2

[image: Ремонтненский р-н- герб]
   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2024	          № 136                 	     с. Первомайское

Об отмене постановления Администрации
Первомайского сельского поселения
 от 12.04.2022 № 36 «Об утверждении  Правил
содержания домашних животных и птицы, а также
сельскохозяйственных животных на территории
Первомайского сельского поселения Ремонтненского района
Ростовской области»

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 12.04.2022 № 36 «Об утверждении  Правил содержания домашних животных и птицы, а также сельскохозяйственных животных на территории Первомайского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
 Администрации Первомайского сельского поселения.
3.   Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Первомайского
сельского поселения                                                                                              В.И. Коскин

image1.png